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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32326004E

2. Data e Regjistrimit 21/11/2003
3. Emri i Subjektit UNIVERSITY RESEARCH CO, LLC- Shqiperi.
4. Forma ligjore Zyrë perfaqësimi
5. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2003            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ushtrimi i studimeve ne lidhje me veprimtarine e "University 
Research C.O, LLc" dhe zbatimi i projektit humanitar te 
sponsorizuar nga USAID per permiresimin e sherbimit 
primar shendetsor ne Shqiperi

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Rruga e Barrikadave, 
Ndertesa Nr. 9, Hyrja Nr. 9/1, Apartamenti 12 

Ornela Palushaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  04/03/2010            Deri:  01/12/2019

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: UNIVERSITY RESEARCH CO, LLC- 

Shqiperi.
E-Mail:  opalushaj@urc-chs.com 
Telefon: 2340235  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë UNIVERSITY RESEARCH C.O. LLC
15. Forma ligjore LLC
16. Kapitali ,00
17. Data e themelimit 31/07/1998
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

Melvyn J. Estrin

               Nga:  31/07/1998            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070008-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/10
/2003

Numri i Vendimit:30450, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Data e regjistrimit : 27/10/2003 Emri i 
subjektit : UNIVERSITY RESEARCH CO, LLC- Shqiperi. Forma ligjore : Zyre 
perfaqesimi Data e themelimit : 23/09/2003 Kohezgjatja : Pa afat Selia : Zayed Business 
Center , Rr Sulejman Delvina , Kati 8, Tirane. Objekti : Ushtrimi i studimeve ne lidhje me 
veprimtarine e "University Research C.O, LLc" dhe zbatimi i projektit humanitar te 
sponsorizuar nga USAID per permiresimin e sherbimit primar shendetsor ne Shqiperi 
Perfaqesuesi ligjor : Viktor Bohuslavsky

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (302).pdf

2. 28/01
/2005

Numri i Vendimit:30450/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per largimin nga detyra e administratorit te zyres te z Viktor Bohuslavsky 
dhe ne kete detyre te z Richard Sturgis. Eshte vendosur per ndryshimin e selise ne adresen 
: Rruga "Pjeter Budi" , nr 41/1 , Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (302).pdf

3. 01/06
/2007

Numri i Vendimit:30450/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur per largimin nga detyra e administratorit te zyres te z Richard Sturgis dhe 
ne kete detyre te z Paul Richardson.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (302).pdf

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-283499-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2340235")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Koçiraj")                      Nga data 
"05/06/2009"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83257B86-C6F9-49B4-AECC-5BA0A64CA965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83257B86-C6F9-49B4-AECC-5BA0A64CA965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83257B86-C6F9-49B4-AECC-5BA0A64CA965
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eshte larguar administratori:            ("Paul Richardson")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368195-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ornela Palushaj")                      Nga data 
"04/03/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Agim Koçiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-491196-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236268-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit, datë 10.04.2017 ku 
është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-247895-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 12.04.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga e Barrikadave, Ndertesa Nr. 9, Hyrja Nr. 9/1, Apartamenti 12;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89576EDB-7AB1-45F9-9556-7FFD9738AEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C8493-0A51-4E96-8EFC-C029D56C91DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B284F229-BF42-459A-A89B-F79CA5C83F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7553908-6A80-402A-8CC9-432998ABD577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7357A9-0872-4A5C-A06A-717C72BAD840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90694BB-659A-47FD-93B2-212A9D4825A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5C7135-3254-4EE1-AB34-D3D38B1D4429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5B7CA6-73AD-4D98-9FB2-EBD905B072A0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZAYED BUSINESS CENTRE S.DEL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889767-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289825-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanc URC 2018 shpjg.pdf
Urc Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim Dest Fitimi 2018 URC.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar URC.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358384-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj, datë 25.09.2019, ku 
është vendosur: Pezullim i përkohshëm i aktivitetit, pa afat nga data 30.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369024-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë së huaj, datë 25.09.2019, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A94908-C410-46DA-A871-16E2555A54E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A94908-C410-46DA-A871-16E2555A54E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D10A0E-327C-49AD-A7D1-E63787913C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D10A0E-327C-49AD-A7D1-E63787913C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913AD0BA-A127-473A-8717-43688A4650DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E8863-FB61-4032-845D-509C4A9E843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E8863-FB61-4032-845D-509C4A9E843B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ABDC72-0FC0-446F-905C-E8824EBD7356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A027181C-D2DC-47B6-AF60-FCC8AB29120B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8348405-7CC2-47E0-B9F3-3FCBE7C6D64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE75EA2-B423-4513-9B8C-C652FCD1650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE75EA2-B423-4513-9B8C-C652FCD1650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B46C0B7-B349-4BEC-A8E9-16C6CCDE3B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA78A92B-7AA4-48C7-ADD7-BA9116DAA042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A505201-AC70-4FF6-8540-472EBD9F7071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D17029-9AC7-4005-8E55-AD1E49805D71
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është vendosur: Riemërimi i znj. Ornela Palushaj, në pozicionin e administratores së 
shoqërisë deri në datë 01.12.2019.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ornela Palushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

Datë:24/06/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D3791F-0E94-4F86-93B0-10234790DD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D3791F-0E94-4F86-93B0-10234790DD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E4EB49-988F-4E90-9D26-EA36EC34ADFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E4EB49-988F-4E90-9D26-EA36EC34ADFB

